
ZARZĄDZENIE NR 59/10
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z  dnia 01 czerwca 2010 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych
w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,

zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r.

Na podstawie  art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,
zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. powołuję obwodowe komisje wyborcze, w skład
których wchodzą osoby wymienione w załącznikach od Nr 1 do Nr  8  zarządzenia.

§   2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr  59/10
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 01 czerwca 2010 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 , z siedzibą – Szkoła Podstawowa Nr 1
w Żychlinie, ul. 1 Maja 23 (stołówka)

1. Mirosława Bilska    -  Żychlin
2. Wanda Antosiak    -  Żychlin
3. Zofia Łysio                             -  Dobrzelin
4. Marcin Stanisław Ciesielski          -  Żychlin
5. Elżbieta Garstka                            -  Żychlin
6. Zofia Elżbieta Kamińska               -  Żychlin
7. Róża Kinga Rychlińska                 -  Żychlin
8. Anna Agata  Studzińska                -  Żychlin
9. Anna Szewczyk                             -  Żychlin (osoba wskazana  przez  Burmistrza)



    Załącznik Nr 2
                                                                                                   do Zarządzenia Nr  59 /10
                                                                                                   Burmistrza Gminy Żychlin
                                                                                                   z dnia 01 czerwca 2010 r.

Obwód głosowania Nr 2, z siedzibą – Szkoła Podstawowa Nr 1
w Żychlinie, ul. 1 Maja 25

1. Anna Beata Pietrzak -  Żychlin
2. Ewa Krystyna Olszewska -  Żychlin
3. Monika Leśniak -  Dobrzelin
4. Anna Zofia Wojtalewicz -  Żychlin
5. Zofia Bulska -  Żychlin
6. Aleksandra Pawłowska    -   Żychlin
7. Joanna Rapsiewicz  -  Żychlin
8. Tomasz Marcin Charążka     -  Śleszyn
9.  Magdalena Ciećwierz            -  Żychlin (osoba wskazana przez Burmistrza)



    Załącznik Nr 3
                                                                                                    do Zarządzenia Nr  59 /10

                                                                                                Burmistrza Gminy Żychlin
                                                                                                    z dnia 01 czerwca 2010 r.

Obwód głosowania Nr 3, z siedzibą – Zespół Szkół Nr 1 w Żychlinie,
ul. Łukasińskiego 21

1. Ewa Muras -  Żychlin
2. Krystyna Mędrzycka -  Żychlin
3. Sylwia, Maria Kamińska -  Żychlin
4. Martyna Kajak -  Żychlin
5. Halina Zenobia Banasiak -  Żychlin
6. Elżbieta Stanisława Małowiejska  -  Żychlin
7. Artur Paweł Olejniczak -  Żychlin
8. Dominik  Błaszczyk  -  Żychlin
9. Beata  Marzanna Żórawska -  Żychlin (osoba wskazana przez Burmistrza)



    Załącznik Nr 4
                                                                                                    do Zarządzenia Nr  59 /10
                                                                                                    Burmistrza Gminy Żychlin
                                                                                                    z dnia 01 czerwca 2010 r.

Obwód głosowania Nr 4,  z siedzibą – Zespół Szkolno – Przedszkolny
w Żychlinie, ul. Żeromskiego 8

1. Aneta Alicja Jędrzejczak               - Żychlin
2. Elwira Izabela Olszewska     -  Żychlin
3. Maciej Nowak               -  Żychlin
4. Mścisław Kazimierz Dąbek     -  Żychlin
5. Marzanna  Teresa Obidowska            - Żychlin
6. Katarzyna Renata Pankiewicz- Bieniek  - Żychlin
7. Łukasz Ozyra      - Żychlin
8. Tomasz Bernaciak            - Żychlin
9. Małgorzata Aleksandra  Szymańska        - Dobrzelin (osoba wskazana przez

                                                                                                              Burmistrza)



    Załącznik Nr 5
                                                                                                    do Zarządzenia Nr  59 /10

                                                                                         Burmistrza Gminy Żychlin
                                                     z dnia 01 czerwca 2010 r.

Obwód głosowania Nr 5,  z siedzibą  – Miejsko – Gminny Ośrodek
Kultury, Sportu i Rekreacji w Żychlinie, ul. Fabryczna 3

1. Mariusz Paweł Grzegorzewski -  Dobrzelin
2. Wanda Stefaniak -  Żychlin
3. Kamil Ariel Igielski -  Żychlin
4. Ewa Barbara Wypych -  Żychlin
5. Danuta Walczak -  Żychlin
6. Małgorzata Tomaszewska -  Żychlin
7. Grzegorz Piotr Woldański -  Żychlin
8. Paulina Nasalska -  Żychlin
9. Katarzyna Weronika Kwiatkowska     -  Żychlin (osoba wskazana przez
                                                                                                                Burmistrza)



    Załącznik Nr 6
                                                                                                    do Zarządzenia Nr  59 /10
                                                                                                    Burmistrza Gminy Żychlin
                                                                                                    z dnia 01 czerwca 2010 r.

Obwód głosowania Nr 6,  z siedzibą – Szkoła Podstawowa w Grabowie,
ul. Szkolna 4

1. Anna Stępniak -  Żychlin
2. Agnieszka Rzeźnicka -  Czesławów
3. Maria Kowalska -  Dobrzelin
4. Edward Jan Dankiewicz -  Grabów
5. Beata Kosmowska -  Grabów
6. Ewa Maria Stępień -  Dobrzelin
7. Kamil Rutkowski -  Dobrzelin
8. Łukasz Leszek Ludwik -  Dobrzelin
9. Jolanta Witkowska -  Czesławów (osoba wskazana przez Burmistrza)



    Załącznik Nr 7
                                                                                                    do Zarządzenia Nr  59 /10
                                                                                                    Burmistrza Gminy Żychlin
                                                                                                    z dnia 01 czerwca 2010 r.

Obwód głosowania Nr 7,  z siedzibą –  Społeczna Szkoła Podstawowa
w Orątkach

1.  Ewa Stańczak   - Żychlin
2.  Sławomira Wasińska   - Żychlin
3.  Marianna Śnieć   - Żychlin
4.  Bartosz Wypych   - Żychlin
5.  Grażyna Barbara Falkowska  - Żychlin
6.  Wiesława Dybiec   - Żychlin
7.  Monika Sylwestrowicz    - Żychlin
8.  Krzysztof Stasiak   - Żychlin
9.  Zofia Danuta  Petera   - Żychlin (osoba wskazana przez Burmistrza)



     Załącznik Nr 8
                                                                                                    do Zarządzenia Nr  59 /10
                                                                                                    Burmistrza Gminy Żychlin
                                                                                                    z dnia 01 czerwca 2010 r.

Obwód głosowania Nr 8, z siedzibą – Szkoła Podstawowa w Śleszynie,
ul. Kasztanowa 27

1. Zdzisław Przygórski -  Żychlin
2. Zbigniew Jędrachowicz           -  Śleszyn
3. Agnieszka Gałązka -  Żychlin
4. Włodzimierz Leonard Szałkowski  -  Żychlin
5. Agnieszka Kwiatkowska -  Żychlin
6. Monika Kubiak           -  Śleszyn
7. Anna Katarzyna Woldańska -  Żychlin
8. Anna Magdalena Kruczkowska -  Śleszyn
9. Monika Wioletta Charążka -  Śleszyn (osoba wskazana przez

                                                                                                    Burmistrza)


	1. Mirosława Bilska      -  Żychlin
	1. Mirosława Bilska      -  Żychlin
	1. Mirosława Bilska      -  Żychlin
	1. Mirosława Bilska      -  Żychlin
	1. Mirosława Bilska      -  Żychlin
	1. Mirosława Bilska      -  Żychlin
	1. Mirosława Bilska      -  Żychlin
	2. Wanda Antosiak     -  Żychlin
	3. Zofia Łysio                           -  Dobrzelin
	Załącznik Nr 2
	Obwód głosowania Nr 2, z siedzibą – Szkoła Podstawowa Nr 1
	w Żychlinie, ul. 1 Maja 25
	Załącznik Nr 3
	Obwód głosowania Nr 3, z siedzibą – Zespół Szkół Nr 1 w Żychlinie,
	ul. Łukasińskiego 21
	Załącznik Nr 4
	Obwód głosowania Nr 4,  z siedzibą – Zespół Szkolno – Przedszkolny
	w Żychlinie, ul. Żeromskiego 8
	Załącznik Nr 5
	Obwód głosowania Nr 5,  z siedzibą  – Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Żychlinie, ul. Fabryczna 3
	Załącznik Nr 6
	Obwód głosowania Nr 6,  z siedzibą – Szkoła Podstawowa w Grabowie,
	ul. Szkolna 4
	Obwód głosowania Nr 7,  z siedzibą –  Społeczna Szkoła Podstawowa
	w Orątkach
	Załącznik Nr 8
	Obwód głosowania Nr 8, z siedzibą – Szkoła Podstawowa w Śleszynie,
	ul. Kasztanowa 27







